

**Torp Solution IVS**  
Håndværkervænget 11  
6740 Bramming  
CVR-nr. 39113910

**Årsrapport 26.11.2017 -  
31.12.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2019

**Dirigent**

---

Navn: Lars Nielsen Torp

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Torp Solution IVS  
Håndværkervænget 11  
6740 Bramming

CVR-nr.: 39113910  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 26.11.2017 - 31.12.2018

### Direktion

Lars Nielsen Torp

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er produktudvikling samt anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 46 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabet er stiftet d. 26.11.2017, hvorfor der anvendes forlænget regnskabsår.

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventet at reetablere egenkapitalen via fremtidig drift.

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra Lars Nielsen Torp, som har erklæret sig villig til at stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet det kommende år. Ledelsen forventer at anpartskapitalen bliver reetableret via fremtidig drift.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>(32.737)</b>
Af- og nedskrivninger	1	(5.094)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(37.831)</b>
Andre finansielle indtægter		1
Andre finansielle omkostninger	2	(8.055)
<b>Årets resultat</b>		<b>(45.885)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(45.885)
		<b>(45.885)</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		49.993
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>49.993</b></u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u><b>49.993</b></u>
 Andre tilgodehavender		6.725
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	<u>11</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>6.736</b></u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u><b>6.736</b></u>
 <b>Aktiver</b>		 <u><b>56.729</b></u>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		10
Overført overskud eller underskud		<u>(45.885)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(45.875)</u></b>
Bankgæld		47.667
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>54.937</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>102.604</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>102.604</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>56.729</u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	10	0	10
Årets resultat	0	(45.885)	(45.885)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>10</b>	<b>(45.885)</b>	<b>(45.875)</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>	
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	5.094
	<b>5.094</b>
	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>	
Renteomkostninger i øvrigt	3.055
Øvrige finansielle omkostninger	5.000
	<b>8.055</b>
	<b>Erhver-</b>
	<b>vede</b>
	<b>immateriell</b>
	<b>e anlægs-</b>
	<b>aktiver</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	55.087
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>55.087</b>
Årets afskrivninger	(5.094)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(5.094)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>49.993</b>

#### 4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender pr. 31.12.2018 består af tilgodehavende hos selskabets direktør og kapitalejere på 11 kr. Tilgodehavendet er forenet i henhold til gældende lovgivning med 10,05%. Fordringen indfries samtidig med aflæggelsen af årsrapporten.
